Assignatio fi-

nium regionis

Transtyberi-

nae.

Eieipionttir

ecclesiae S.

Mariae vulgo

Transtyberiui,

S. Grisogoni,

S. Caeciliae,

monasteri S.

Pancratii, et

Ss. Cosmae et

Damiani.
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dicto episcopio plebem S. Mariae et S.

Apollinaris in mola rupta, et plebem S.

Stephani in panchi, et plebem S. Mariae

in Apruniana , vel omnes Ecclesias exi-

guas vel magnas cuiuslibet nominis, quae

infra iam dictos affines sunt, vel esse

possunt, absque illis, quas iam dixi-

mus Transtyberim sitis. Interea sancien- Nemini ìiceat

tes iubemus, siculi a nostris praedeces-
r

™'°n

e

* na

ia

soribus iussum est, ut in flumine toto, flumine insta

qui iuxta urbem Portuensem decurrit, ZÌ'
m
Z"a

~,

nullus audeat molendina , aut pontem «p is <-»pi «<">-

i sensu

.

post mssionem tuam, vel successorum

tuorum episcoporum iuxta priscam con-

suetudinem quoquomodo constiluere, et

cum vel a vobis, vel ab aliis, quibus ta-

nien vos faciendum iniunxeritis, consti-

tutum aut factum fuerit ipsa molendina,

vel ponsvestro arbitrio dispensentur: per

pontem vero civitatis ipsius, si factus

fuerit, cum plaustro onusto vino, vel vi-

rtù nemo audeat neque bine illue, neque

inde bue penitus transmeare. Iterum san-

cientes iubemus, ut nullus presbyter

.

vel cuiuslibet ordinis clericus aliquis de

toto praefato episcopatu audeat ad pla-

citum constringere, aut ad contentionem

finiendam compellere, aut aliquod ser-

vitium ab eis requirere, praeter episco-

pum Portuensem, in cuius parrochia sunt.

Quicunque vero praesumptor, sive dux,

sive comes, vel vicecomes, aut cubicu-

larius, vel a nostra apostolica sede mis-

sus, aut qualiscumque interveniens po-

lestas, quae de ipsa civitate Portuense

dominatum tenuerint, de quocumque fue-

rint ordine, praedicta omnia immobilia

loca, aut praenominatum Castaldaticum

,

vel duos piscatores et duos curiales, vel

omnes praedictos clericos a iure et po-

testate , atque ditione praefati episcopi

auferre vel minuere voluerit, vel parro-

chiam infringere tentaverit , aut homines

in praedicta turre habitantes, vel ubicum-

que proprietas episcopi mansionata fue-

rit, ad pubiicum servitium revocaverit,

sciat se composituriim episcopo ipsi, qui

prò tempore fuerit, ami purissimi lib. 20.

Qui bono pura

Kcclesiae hu-
ìus invasor,

auLinriuni vio-

lalor extileritj

coiiiponere e-

piscopolib. 20
teni';itur; ot

excommnnica-
tionis senlen-

tiae subiaceat.

Censurae con

tra privilegi